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WYKAZ nieruchomości stanowiących
własność Gminy Drawsko Pomorskie
przeznaczonych do sprzedaży.
, położonej w ZACHODNIOPOMORSKIE, Drawsko Pomorskie

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Drawsko Pomorskie, Woj. Zachodniopomorskie

Szczegóły

Załącznik do zarządzenia Nr 228/2019 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 12 listopada 2019
roku.

WYKAZ

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz.492, poz.
801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924, poz. 2020), ogłasza się poniższy w y k a z
nieruchomości stanowiących własność Gminy Drawsko Pomorskie przeznaczonych do
sprzedaży.

Lp.

Oznaczenie
nieruchomości
wg. Księgi
Wieczystej oraz
katastru
nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości Opis nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości i
sposób jej
zagospodarowania

Cena
nieruchomości

Forma
sprzedaży

1.

dz. nr 12 obręb
0006 miasta
Drawsko
Pomorskie

KW nr
KO1D/00011618/2

0,1421 ha

Działka niezabudowana
położona w północnej
części miasta przy ul.
Wywiórskiego.
Sąsiedztwo stanowią
tereny niezabudowane
oraz zabudowa
mieszkaniowa
jednorodzinna. Posiada
bezpośredni dostęp do
drogi publicznej.
Możliwość uzbrojenia
w pełne media
(uzbrojenie w drodze).
Kształt regularny
(trapez).

Działka w
miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego
posiada zapis:
1.69MN –
adaptowana
zabudowa
jednorodzinna.

Działka
niezagospodarowana,
nieogrodzona.

70.000,00 zł
+
podatek VAT
wg stawki
obowiązującej
w dniu zapłaty

Przetarg ustny
nieograniczony
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Wydanie nr 12/11/2019 z dnia 12 listopada 2019 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

2.

dz. nr 63/1 obręb
0002 miasta
Drawsko
Pomorskie

KO1D/00013409/8

0,0854 ha

Działka niezabudowana
położona w północnej
części miasta przy ul.
Wywiórskiego.
Sąsiedztwo stanowią
tereny niezabudowane
oraz zabudowa
mieszkaniowa
jednorodzinna. Posiada
bezpośredni dostęp do
drogi publicznej.
Możliwość uzbrojenia
w pełne media
(uzbrojenie w drodze).
Kształt regularny.

Działka w
miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego
posiada zapis:
19MN – tereny
zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej.

Działka
niezagospodarowana,
nieogrodzona.

45.000,00 zł
+
podatek VAT
wg stawki
obowiązującej
w dniu zapłaty

Przetarg ustny
nieograniczony

3.

dz. nr 2/36 i dz. nr
2/33 obręb 0007
miasta Drawsko
Pomorskie

KO1D/00009919/5

0,0140 ha

Nieruchomość
niezabudowana
położona przy ul.
Kościuszki. Sąsiedztwo
stanowią tereny
zabudowy garażowej
oraz tereny zabudowy
mieszkaniowej. Teren
uzbrojony w
podstawowe media
(energia, woda).
Działki posiadają
dostęp do drogi
publicznej poprzez
działkę drogową nr
2/34.

Nieruchomość w
miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego
posiada zapis:
1.92KS – adaptowany
zespół obsługi
komunikacyjnej –
garaży zbiorowych.

Nieruchomość
niezagospodarowana,
nieogrodzona.

10.000,00 zł
+
podatek VAT
wg stawki
obowiązującej
w dniu zapłaty

Bezprzetargowo,
w celu poprawy
warunków
zagospodarowania
działki sąsiedniej
nr 2/10

4.

Lokal mieszkalny
nr 3 wraz
z udziałem w
częściach
wspólnych
nieruchomości, w
tym
udział do
157/1000 w
prawie
współwłasności
nieruchomości
gruntowej na
działce nr 187
obręb 0011 przy
Placu Konstytucji
14
w Drawsku
Pomorskim

KW
KO1D/00010574/4

pow. działki
0,0350 ha
 
pow. lokalu
54,00 m2

Lokal mieszkalny nr 3
w budynku nr 14
położonym przy Placu
Konstytucji w Drawsku
Pomorskim.
Powierzchnia lokalu –
54,00 m2 . Do lokalu
przynależy łazienka o
pow. 3,90 m2 oraz trzy
pomieszczenia
gospodarcze o łącznej
pow. 23,40 m2. Lokal
znajduje się na II
piętrze w budynku
czterokondygnacyjnym.

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
działka posiada zapis
57MW,U – zabudowa
mieszkaniowa
wielorodzinna,
zabudowa usługowa.

Nieruchomość
zabudowana jest
budynkiem
mieszkalnym
wielorodzinnym z
usługami na
parterze.

81.713,00 zł
Bezprzetargowo,
sprzedaż na rzecz
najemcy

Osoba, której przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o
gospodarce  nieruchomościami  winna  złożyć  wniosek  o  nabycie  w  terminie  6  tygodni  od  dnia
wywieszenia wykazu.

Umieszczono na tablicy ogłoszeń 12 listopada 2019 roku. Zdjęto z tablicy ogłoszeń …………………..
2019 roku.          
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